[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от 00.08.2012  № 00
п. Пола

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Полавского
сельского поселения от 14.12.2011 №57
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Полавском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Полавского сельского поселения  от   19.11.2010 № 12
  Совет депутатов Полавского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. В приложении 6 к решению Совета депутатов Полавского сельского поселения от 14.12.2011 №57 «О бюджете Полавского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
строку:

«

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	244
	346,1
	285,8
	299,2

                                                                                                                                        »

изложить в следующей редакции:

«

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	01
	04
	002 04 00
	244
	351,1
	285,8
	299,2

                                                                                                                                       »;

строку:

«

	Уплата налога на имущество организаций

и земельного налога
	01
	04
	002 04 00
	851
	137,9
	0,0
	0,0

                                                                                                                                        »
изложить в следующей редакции:
«

	Уплата налога на имущество организаций

и земельного налога
	01
	04
	002 04 00
	851
	132,9
	0,0
	0,0

                                                                                                                                        »;
строки:

«

	Национальная экономика
	04

	2591,7
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	2522,0
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	315 00 00

	1655,0
	920,0
	827,4

	Содержание и управление дорожным хозяйством
	04
	09
	315 01 00

	881,0
	920,0
	827,4

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов сельского поселения
	04
	09
	315 01 02

	881,0
	920,0
	827,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 02
	244
	881,0
	920,0
	827,4

                                                                                                                                       »

изложить в следующей редакции:
«

	Национальная экономика
	04

	2603,7
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	2534,0
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	315 00 00

	1667,0
	920,0
	827,4

	Содержание и управление дорожным хозяйством
	04
	09
	315 01 00

	893,0
	920,0
	827,4

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов сельского поселения
	04
	09
	315 01 02

	893,0
	920,0
	827,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	04
	09
	315 01 02
	244
	893,0
	920,0
	827,4

                                                                                                                                       »;
строку:

«

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	10836,1
	9494,4
	9088,0

                                                                                                                                       »

изложить в следующей редакции:
«
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	10824,1
	9494,4
	9088,0

                                                                                                                                       »;
строку:

«

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества
	05
	01
	350 02 00
	243
	878,0
	878,0
	878,0

                                                                                                                                        »
изложить в следующей редакции:
«

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества
	05
	01
	350 02 00
	243
	641,3
	641,3
	641,3

                                                                                                                                       »;
и дополнить строкой следующего содержания:
«

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	05
	01
	350 02 00
	810
	236,7
	236,7
	236,7

                                                                                                                                       »;
строки:

«

	Благоустройство
	05
	03

	1967,6
	1685,4
	1279,0

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	1967,6
	1685,4
	1279,0

                                                                                                                                       »

изложить в следующей редакции:
«
	Благоустройство
	05
	03

	1955,6
	1685,4
	1279,0

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	1955,6
	1685,4
	1279,0

                                                                                                                                       »;
строки:

«

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	600 04 00

	515,0
	161,5
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	05
	03
	600 04 00
	244
	515,0
	161,5
	0,0

                                                                                                                                      »

изложить в следующей редакции:
«
	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	600 04 00

	503,0
	161,5
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	05
	03
	600 04 00
	244
	503,0
	161,5
	0,0

                                                                                                                                       ».
2. В приложении 7 к решению Совета депутатов Полавского сельского поселения от 14.12.2011 №57 «О бюджете Полавского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
строку:

«

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	01
	04
	002 04 00
	244
	346,1
	285,8
	299,2

                                                                                                                                         »

изложить в следующей редакции:

«

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	01
	04
	002 04 00
	244
	351,1
	285,8
	299,2

                                                                                                                                         »;

строку:

«

	Уплата налога на имущество организаций

и земельного налога
	641
	01
	04
	002 04 00
	851
	137,9
	0,0
	0,0

                                                                                                                                         »
изложить в следующей редакции:
«

	Уплата налога на имущество организаций

и земельного налога
	641
	01
	04
	002 04 00
	851
	132,9
	0,0
	0,0

                                                                                                                                         »;

строки:

«

	Национальная экономика
	641
	04

	2591,7
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	641
	04
	09

	2522,0
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство
	641
	04
	09
	315 00 00

	1655,0
	920,0
	827,4

	Содержание и управление дорожным хозяйством
	641
	04
	09
	315 01 00

	881,0
	920,0
	827,4

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов сельского поселения
	641
	04
	09
	315 01 02

	881,0
	920,0
	827,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	04
	09
	315 01 02
	244
	881,0
	920,0
	827,4

                                                                                                                                         »

изложить в следующей редакции:
«

	Национальная экономика
	641
	04

	2603,7
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	641
	04
	09

	2534,0
	920,0
	827,4

	Дорожное хозяйство
	641
	04
	09
	315 00 00

	1667,0
	920,0
	827,4

	Содержание и управление дорожным хозяйством
	641
	04
	09
	315 01 00

	893,0
	920,0
	827,4

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах населенных пунктов сельского поселения
	641
	04
	09
	315 01 02

	893,0
	920,0
	827,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	04
	09
	315 01 02
	244
	893,0
	920,0
	827,4

                                                                                                                                         »;
строку:

«

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	641
	05

	10836,1
	9494,4
	9088,0

                                                                                                                                         »

изложить в следующей редакции:
«
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	641
	05

	10824,1
	9494,4
	9088,0

                                                                                                                                         »;
строку:

«

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества
	641
	05
	01
	350 02 00
	243
	878,0
	878,0
	878,0

                                                                                                                                        »

изложить в следующей редакции:
«

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества
	641
	05
	01
	350 02 00
	243
	641,3
	641,3
	641,3

                                                                                                                                         »;
и дополнить строкой следующего содержания:
«

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	 641
	05
	01
	350 02 00
	810
	236,7
	236,7
	236,7

                                                                                                                                        »;
строки:

«

	Благоустройство
	641
	05
	03

	1967,6
	1685,4
	1279,0

	Благоустройство
	641
	05
	03
	600 00 00

	1967,6
	1685,4
	1279,0

                                                                                                                                                         »

изложить в следующей редакции:
«
	Благоустройство
	641
	05
	03

	1955,6
	1685,4
	1279,0

	Благоустройство
	641
	05
	03
	600 00 00

	1955,6
	1685,4
	1279,0

                                                                                                                                        »;
строки:

«

	Организация и содержание мест захоронения
	641
	05
	03
	600 04 00

	515,0
	161,5
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	05
	03
	600 04 00
	244
	515,0
	161,5
	0,0

                                                                                                                                        »

изложить в следующей редакции:
«
	Организация и содержание мест захоронения
	641
	05
	03
	600 04 00

	503,0
	161,5
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

для переданных государственных полномочий и муниципальных нужд
	641
	05
	03
	600 04 00
	244
	503,0
	161,5
	0,0

                                                                                                                                        ».
3. Решение опубликовать в газете “Приильменская правда”.
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист
           Н.А.Алексеева

PAGE
3